sexta-feira, 14 de setembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00774 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CONTRATO:  0739/2018
CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO GAVIÃO
CNPJ: nº 18.694.089/0001-07
OBJETO: Contratação de Consórcio Público na Prestação de Serviço de Locação de
Máquinas por Horas Máquinas para atender as necessidades do Município de
Cordeiros, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no do Termo de
Referência, do Processo de Dispensa de Licitação  nº 022/2018.

VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

VALIDADE: 30 (trinta) dias                                          ASSINATURA: 07/09/2018

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68929601F2AD43CEEE455DD18DF5F9DC

		2018-09-14T13:59:19-0300